ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 ноября 2016 г. № 11/646
О подготовке документации по планировке территории
На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе на определение подрядчика для выполнения работ по корректировке проектно - сметной документации на строительство водовода «Подчерье – Вуктыл», в том числе разработка проекта планировки территории, включающего в себя проект межевания от 31 октября 2016 года 0107300001616000069-2 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Компас» подготовить проектную документацию по планировке территории (проект планировки территории, включающий в себя проект межевания территории) линейного объекта: Водовод «Подчерье – Вуктыл».
2. Главному архитектору администрации городского округа «Вуктыл» принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории.
3. Документацию по планировке территории разместить на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.vuktyl.com).
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                          В.Н. Крисанов